
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO 2023–2024 M. M. KRETINGOS RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE  

 

2023 m. rugsėjo  d. Nr.  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-

2391 „Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir 

literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 57 punktu: 

1 . S k i r i u  Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinę gimnaziją 2023–2024 m. m. brandos 

egzaminų Kretingos rajono savivaldybėje bazine mokykla. 

2. Skelbti potvarkį Savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Savivaldybės meras     Antanas Kalnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Tranizienė 


